
Hledá se hymna

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Neděle, 29 Prosinec 2013 23:06 - 

Zdravím všechny, nejprve bych rád popřál nejen všem členům a příznivcům Sokolu hodně
štěstí do nového roku a především pevné zdraví. Dále bych rád jménem předsedy vyhlásil
konkurz na doplnění textu naší hymny. Refrémem bude již léta používaný pokřik - Sokol je
hvězda ... , každý příznivec našeho oddílu ho jistě zná. Je však potřeba přidat nějáký další text,
alespoň dvě, nebo tři sloky. Chceme tak touto cestou požádat všechny, kdo mají zájem o
nějáké návrhy na znění naší hymny. Odměnou za nejvhodnější příspěvek bude kromě
nesmazatelného zápisu do historije Sokolu SCV také láhev šampaňského od předsedy. Své
příspěvky prosím uvádějte do komentářů, nebo je zasílejte na juhanaksokol@seznam.cz , nebo

mac
ecek.honza@seznam.cz
. Konkurz bude ukončen 31.1.2014.

  

 1 / 1

mailto:juhanaksokol@seznam.cz
mailto:macecek.honza@seznam.cz
mailto:macecek.honza@seznam.cz

